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SKĀBAIS KRĒJUMS 20%
BALTAIS
Tukuma Piens, 500 g (2,78 €/kg)1,39

1,59

VĀRĪTA DESA
DOKTORA
ar šķiņķi, Ādaži, 400 g (4,23 €/kg)1,69

2,49

BALTMAIZE
LIELĀ GALDA
Latvijas Maiznieks, 500 g (1,30 €/kg) 0,65

0,85

SKĀBĒTI KĀPOSTI
DIMDIŅKĀPOSTI SPICIE
marinādē, 850 g (0,88 €/kg) 0,75

0,99

ZEFĪRS
LAIMA
dažādi veidi, 200 g (5,95 €/kg) 1,19

1,45

ALUS 
ALDARIS
5% alk., no 500 ml (no 1,32 €/l) 0,75

1,15
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PIENS 2,5%
ALMA
1,5 l (0,77 €/l)

DZERAMAIS 
JOGURTS
OGA
dažādi veidi
Tukuma Piens
1 l

MARGARĪNS
DELMA
ar sāli
450 g (2,33 €/kg)

CĀĻU KĀJAS
ar muguru
Bauska
1 kg

CĀĻA DESA
KLASISKĀ
P/F Ķekava
400 g (4,13 €/kg)

BIEZPIENAM
VILVI
2 veidiem
180 g

SIERS KRIEVIJAS
VAI HOLANDES
VALIO
200 g (6,25 €/kg)

PELMEŅI
ĢIMENES
TIRGUS
700 g (1,50 €/kg)

CĀĻA ROLĀDE
2 veidi
Marienbāde
420 g (6,17 €/kg)

ASINS DESA
Kurzemes Gaļsaimnieks
420 g (2,12 €/kg)

JOGURTS
BALTAIS EKO
dažādi veidi
Tukuma Piens
350 g (2,83 €/kg)

CIETAIS SIERS
DŽIUGAS
šķēlītēs
150 g (7,27 €/kg)

MALTĀ CŪKGAĻAS 
MASA
Kurzemes Gaļsaimnieks
400 g (3,73 €/kg)

SERVELĀDE
FINLAND
5 PEPPER
Valdori
400 g (4,23 €/kg)

CĪSIŅI
RĪGAS
Valdori
500 g (3,98 €/kg)

-25%*
*Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi.

1,15
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LOTERIJAS

PRODUKTS
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LOTERIJAS

PRODUKTS

LOTERIJAS

PRODUKTS

-17%

-23%

-15%

-15%

-13% -44% -23%

-26% -35%

-41% -25%

-26% -46%

-21%
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SALDSKĀBMAIZE
LĪGATNES VAI
RUDZU MAIZE 
SABILES
Latvijas Maiznieks
390 g (1,67 €/kg)

DĀRZEŅU 
MAISĪJUMS
FROZANA
2 veidi
400 g (1,72 €/kg)

AUZU PĀRSLAS
ĪSTA SAIMNIECE
2 veidi
no 400 g (no 1,00 €/kg)

GRIĶI
VALDO
1 iepak. / 4 x 125 g
500 g (1,78 €/kg)

SALDĀ TOMĀTU 
MĒRCE
SPILVA
510 g (1,94 €/kg)

SIĻĶU FILEJA
VIČI
dažādi veidi
240/190 g (7,11 €/kg)

SALDĒJUMS
MĀJAS
dažādi veidi
120 g (3,75 €/l)

MAKARONI
DOBELE
dažādi veidi
500 g (0,90 €/kg)

NŪDELES VAI
KARTUPEĻU BIEZENIS
KNORR
no 51 g (no 20,91 €/kg)

PERSIKI SĪRUPĀ
FIT FOOD
850/470 g (2,96 €/kg)

ATLANTIJAS LASIS
2 veidi
230/no 150 g (no 9,26 €/kg)

KVIEŠU MILTI
HERCOGS
1 kg

RĪSI GARGRAUDU
DOBELE
1 iepak. / 8 x 125 g
1 kg

PELĒKIE ZIRŅI
ZELTA SAULE
900 g (0,99 €/kg)

SAUSĀS BROKASTIS
MON MIO
dažādi veidi
250 g (5,16 €/kg)

0,65
0,79

1,35
1,79

0,45
0,59

0,89
1,09

0,69
0,99

0,45
0,59

0,89
1,49

0,99
1,39

1,39
1,79

1,29
1,79

1,15
1,39

0,89
1,49

0,45
0,85

1,29
1,79

1,49
2,29

LOTERIJAS

PRODUKTS

LOTERIJAS

PRODUKTS

-18%

-30%

-24%

-40%

-29% -22% -28%

-17% -40%

-47% -28%

-24% -18%

-25% -35%
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MALTĀ KAFIJA
MERRILD
In-Cup
250 g (10,76 €/kg)

NEKTĀRS
CIDO
Frutto
2 veidi
1,5 l (0,86 €/l)

DZIRKSTOŠAIS VĪNS
SOVETSKOJE 
IGRISTOJE
10,5% alk.
750 ml (3,05 €/l)

LIĶIERIS
MOKA
30% alk.
700 ml (11,13 €/l)

VISKIJS
TULLAMORE DEW
40% alk.
700 ml (21,41 €/l)

ŠĶĪSTOŠĀ KAFIJA
JACOBS
Krönung
100 g (37,90 €/kg)

ALUS
LĀČPLĒSIS
Dzintara
4,8% alk.
1 l

VĪNS
J.P.CHENET
2 veidi
11,5% alk.
750 ml (7,05 €/l)

BRENDIJS
J.P.CHENET XO
36% alk.
500 ml (20,58 €/l)

DEGVĪNS
MOSKOVSKAYA
2 veidi
40% alk.
700 ml (12,27 €/l)

MELNĀ TĒJA
LIPTON
Yellow Label
1 iepak. / 50 x 2 g
100 g (17,90 €/kg)

ALUS
CĒSU
Premium
2 veidi
5,2% alk.
568 ml (1,39 €/l)

VĪNS
GRAND CAVALIER
2 veidi
no 12% alk.
750 ml (4,25 €/l)

BRENDIJS
BELIJ AIST 3*
40% alk.
500 ml (16,58 €/l)

DEGVĪNS
SJABRI
2 veidi
40% alk.
500 ml (12,98 €/l)

2,69
3,49

1,29
1,79

2,29
3,29

7,79
8,79

14,99
19,99

8,59
11,79

6,49
9,59

10,29
12,99

8,29
12,29

5,29
6,39

3,19
4,59

1,19
1,59

0,79
1,09

3,79
5,99

1,79
2,59

LOTERIJAS

PRODUKTS

-23%

-28%

-30%

-11%

-25% -27% -32%

-21% -33%

-17% -31%

-25% -28%

-37% -31%

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN
NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.
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ŠOKOLĀDE
LAIMA
dažādi veidi
no 90 g (no 14,90 €/kg)

ZEMESRIEKSTI
ESTRELLA
dažādi veidi
140 g (8,50 €/kg)

ŠĶIDRĀS ZIEPES
ULTRA COMPACT
dažādi veidi
300 ml (3,30 €/l)

TĪRĪŠANAS 
LĪDZEKLIS
CIF
Lemon
300 g (3,97 €/kg)

ŠVAMMES VIRTUVEI
AKCIJA
1 iepak. / 5 gab.

CEPUMI
MILKA
dažādi veidi
no 112 g (no 6,60 €/kg)

KONSERVI KAĶIEM
FELIX
dažādi veidi
100 g (3,90 €/kg)

VATES PLĀKSNĪTES
BELLA
1 iepak. / 120 gab.

VEĻAS MAZGĀŠANAS
KAPSULAS
ARIEL
dažādi veidi
1 iepak./ 14 gab (0,32 €/gab.)

PAPĪRS CEPŠANAI
MELOČI ŽIZŅI
1 iepak. / 5 m

ČIPSI
ESTRELLA
dažādi veidi
140 g (7,07 €/kg)

SUŅU BARĪBAI
PEDIGREE
2 veidiem
2,2 kg vai 2,6 kg

MITRĀS SALVETES
TĪRĪŠANAI
DEEP FRESH
dažādi veidi
1 iepak. / 20 gab.

TRAUKU 
MAZGĀŠANAS 
LĪDZEKLIS
ZILGME
ar linsēklu ekstraktu
500 ml (1,98 €/l)

AROMĀTISKĀ SVECE
stikla glāzē
2 veidi

1,49
1,89

0,99
1,39

0,39
0,59

1,19
no 1,89

0,99
1,49

1,19
1,59

0,59
0,79

1,49
1,99

1,79
2,99

4,49
6,99

0,99
1,39

0,99
1,49

0,89
1,99

0,99
1,59

LOTERIJAS

PRODUKTS

LOTERIJAS

PRODUKTS

-25%*
*Cena pie preces veikalā ir norādīta jau ar atlaidi.

-21%

-37%

-34%

-25%

-25% -25% -40%

-36% -29%

-34% -55%

-34%

-29% -38%
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RĪSI
DAILY
800 g (0,99 €/kg)

BALTMAIZE
BROKASTU
Hanzas Maiznīcas
300 g (0,87 €/kg)

CĀĻA KROKETES
Rīgas Miesnieks
500 g (3,38 €/kg)

PIENS 2%
MUIŽAS
1 l

SIĻĶU FILEJA
KAIJA
eļļā
2 veidi
250/188 g (7,18 €/kg)

TOSTERMAIZE
TOSTĒ
Hanzas Maiznīcas
500 g (1,38 €/kg)

MAKARONI
PRESTO
dažādi veidi
400 g (0,98 €/kg)

EĻĻA
DAILY
2 veidi
1 l

CŪKGAĻAS RAGŪ
kūpināts
Rakvere
800 g (1,74 €/kg)

BRĒTLIŅAS
RIGA GOLD
tomātu mērcē
240/144 (4,10 €/kg)

DESA
SVIESTMAIŽU
Valdori
1 kg

GRIĶI
DAILY
800 g (1,24 €/kg)

0,79

0,26

1,69

0,75

1,35

0,69

0,39

1,39

1,39

0,59

1,49

0,99
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KAFIJA
INDIAN INSTANT
90 g (16,55 €/kg)

PRJAŅIKI
ADUGS
2 veidi
400 g (1,73 €/kg)

VAFELES
2 veidi
300 g (3,30 €/kg)

DEGVĪNS
LĀČPLĒSIS
38% alk.
500 ml (10,38 €/l)

VEĻAS PULVERIS
TERSY
1,1 kg (1,17 €/kg)

MALTĀ KAFIJA
TCHIBO
Exclusive
250 g (10,36 €/kg)

TRAUKU 
MAZGĀŠANAS
LĪDZEKLIS
OSKAR
2 veidi
500 ml (0,98 €/l)

ZAĻIE ZIRNĪŠI
FIT FOOD
720/450 g (1,98 €/kg)

SALMIŅI SĀĻIE
300 g (2,63 €/kg)

ALKOHOLISKS
KOKTEILIS
CĒSU
dažādi veidi
14% alk.
no 275 ml (no 4,97 €/l)

ALUS
LĪVU
Pilzenes
4,4% alk.
500 ml (1,30 €/l)

CEPUMI
BAMBINO
1 kg

1,49

0,69

0,99

5,19 1,29

2,59

0,49

0,89

0,79

1,390,65

2,99

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.
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AUGSTĀKĀS KVALITĀTES
PRODUKTS

TUNCIS
DARDANEL
savā sulā
168 g

TUNCIS
DARDANEL

savā sulā
80 g

TUNCIS
DARDANEL
eļļā
168 g

TUNCIS
DARDANEL

eļļā
80 g

Loterijas atļaujas Nr. 5251

VAI 300 DĀVANU KARTES:

PĒRC 2 PRECES UN 
LAIMĒ AUTOMOBILI
PĒRC 2 PRECES UN 
LAIMĒ AUTOMOBILI

03.09. - 25.11.2018.

www.megoloterija.lv

100 x 50€
INTERNETA VEIKALAMRĒĶINU APMAKSAI

50 x 50€

50 x 50€
VEIKALAMDEGVIELAI

100 x 25€


